^ Я М Е Д И JWWCj-

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ-
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З
№ 3-14 /о'/X.CS.XC-/6

г. Владикавказ

1. В названии, преамбуле, тексте нижеперечисленных приказов и
приложении к ним слова «государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего профессионального образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации» в соответствующем падеже заменить словами
«федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации»:

от 23.04.2009 г. № 311;
от 30.11.2009 г. № 1105;
от 29.12.2014 г. № 369/о.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Калагову Р.В., ученого секретаря.

Ректор О.Ремизов